در:

<https://www.iribnews.ir/00BnpI>

نخستین بار، یک نابینا (روشندل) در تونس، به سمت وزیر منصوب شد. «ولید الزیدی» دارای مدرک دکتری ادبیات است که به عنوان وزیر فرهنگ جدید تونس در هیات دولت این کشور به ریاست هشام المشیشی (نخست وزیر) توانست از پارلمان، رای اعتماد بگیرد.

الزیدی متولد ۱۰ اردیبهشت ۱۳۶۵ (۳۰ آوریل ۱۹۸۶) در استان الکاف تونس است. وی عود می‌نوازد؛ آواز می‌خواند و شعر می‌نویسد. الزیدی نخستین روشندل تونس است که توانست دکتری ادبیات را کسب کند. وی در کودکی، بینایی را از دست داد، اما توانست لیسانس

فرصت‌ها و خطرات چین در عرصه عظیم سنگ آهن آفریقا